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POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE 

2013 
ZA SENIORE I SENIORKE 

Zagreb, 8. - 9. lipnja  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
 

REZULTATI – 2. DAN 
 
200 m - seniori 
Rezultati - finale 

 
skupina 1/4 (vj:  0,0 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Zvonimir TOPIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 23,40   

 2. Edin MEŠIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb 24,20   

 3. Jurica VUKELIĆ 1994 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 25,78   

  Luka HOLJEVAC 1988 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb ns   

 
skupina 2/4 (vj: -0,9 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Marko KOVAĈEVIĆ 1996 SO Slavonija-Ţito, Osijek 22,75   

 2. Patrik FINEK 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 23,03   

 3. Krešimir PAVLOV 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 23,41   

 4. Emanuel VARGA 1996 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 24,08   

  Gregor Karl KOVŠE 1996 KRO SLO-AD Kronos, Ljubljana 22,79 ik  

  Ahac MORETTI 1995 KRKA SLO-AK Krka, Novo Mesto 23,06 ik  

  Ivan ĐUKIĆ 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Domagoj LADAN 1992 ĐAK Đakovo, Đakovo ns   

 
skupina 3/4 (vj: +1,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Staša VRHOVEC 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 22,30  22,309 

 2. Andrej DORIĈIĆ 1992 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 22,47   

 3. Nikola MAROŠ 1988 SINJ Sinj, Sinj 22,91   

 4. Ivan JUGOVIĆ 1996 SO Slavonija-Ţito, Osijek 22,93   

  Gregor KOKALOVIĈ 1986 KRKA SLO-AK Krka, Novo Mesto 21,82 ik  

  Aljaţ POŢES 1987 KRO SLO-AD Kronos, Ljubljana 22,39 ik  

  Nejc MOŢINA 1996 KRO SLO-AD Kronos, Ljubljana 22,87 ik  

  Amadej ĈATER 1990 KLC SLO-AD Kladivar, Celje 23,26 ik  

 
skupina 4/4 (vj: +1,0 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 22,04   

 2. Josip ŠAKIĆ 1995 ASK ASK, Split 22,15   

 3. Antonio ZELIĆ 1994 SVA Sveti Ante, Knin 22,30  22,307 

 4. Tomislav KAŠNAR 1986 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 22,37   

 5. Hrvoje UDILJAK 1990 ASK ASK, Split 22,38   

 6. Mirko HIŢMAN 1988 SV Sloboda, Varaţdin 22,41   

  Mihael MAVRIN 1987 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 25,96 ns  

  Luka ŠAKOTA 1994 MZ Mladost, Zagreb ns   

  



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE 

2013 
ZA SENIORE I SENIORKE 

Zagreb, 8. - 9. lipnja  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

200 m - seniori 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 22,04   

 2. Josip ŠAKIĆ 1995 ASK ASK, Split 22,15   

 3. Antonio ZELIĆ 1994 SVA Sveti Ante, Knin 22,30  22,307 

 4. Staša VRHOVEC 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 22,30  22,309 

 5. Tomislav KAŠNAR 1986 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 22,37   

 6. Hrvoje UDILJAK 1990 ASK ASK, Split 22,38   

 7. Mirko HIŢMAN 1988 SV Sloboda, Varaţdin 22,41   

 8. Andrej DORIĈIĆ 1992 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 22,47   

 9. Marko KOVAĈEVIĆ 1996 SO Slavonija-Ţito, Osijek 22,75   

 10. Nikola MAROŠ 1988 SINJ Sinj, Sinj 22,91   

 11. Ivan JUGOVIĆ 1996 SO Slavonija-Ţito, Osijek 22,93   

 12. Patrik FINEK 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 23,03   

 13. Zvonimir TOPIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 23,40   

 14. Krešimir PAVLOV 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 23,41   

 15. Emanuel VARGA 1996 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 24,08   

 16. Edin MEŠIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb 24,20   

 17. Jurica VUKELIĆ 1994 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 25,78   

  Gregor KOKALOVIĈ 1986 KRKA SLO-AK Krka, Novo Mesto 21,82 ik  

  Aljaţ POŢES 1987 KRO SLO-AD Kronos, Ljubljana 22,39 ik  

  Gregor Karl KOVŠE 1996 KRO SLO-AD Kronos, Ljubljana 22,79 ik  

  Nejc MOŢINA 1996 KRO SLO-AD Kronos, Ljubljana 22,87 ik  

  Ahac MORETTI 1995 KRKA SLO-AK Krka, Novo Mesto 23,06 ik  

  Amadej ĈATER 1990 KLC SLO-AD Kladivar, Celje 23,26 ik  

  Mihael MAVRIN 1987 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 25,96 ns  

  Ivan ĐUKIĆ 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Domagoj LADAN 1992 ĐAK Đakovo, Đakovo ns   

  Luka ŠAKOTA 1994 MZ Mladost, Zagreb ns   

  Luka HOLJEVAC 1988 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb ns   

 

 

 

 

  



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE 

2013 
ZA SENIORE I SENIORKE 

Zagreb, 8. - 9. lipnja  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

800 m - seniori 
Rezultati - finale 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Mateo KOVAĈIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 1:58,04   

 2. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 NED Nedelišće, Nedelišće 1:59,21   

 3. Marko BELUŠIĆ 1991 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 2:00,89   

 4. Fran RODE 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:04,73   

 5. Filip KORAŢIJA 1995 SAM Samobor 2007, Samobor 2:06,14   

 6. Zvonimir PAVLEĈIĆ 1993 VG Velika Gorica, V. Gorica 2:11,14   

 7. Boris PRIBANIĆ 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 2:12,52   

  Tomislav PROLIĆ 1982 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nz   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Rudolf KRALJ 1994 KŢ Kriţevci, Kriţevci 1:51,74   

 2. Ante POKRAJĈIĆ 1989 ASK ASK, Split 1:52,02   

 3. Jure BOŢINOVIĆ 1985 ASK ASK, Split 1:55,05   

 4. Martin SRŠA 1994 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 1:58,19   

 5. Bernard GAVEZ 1996 SV Sloboda, Varaţdin 1:58,38   

 6. Ognjen MERGON 1996 KŢ Kriţevci, Kriţevci 1:58,99   

  Ţan KOZAN 1993 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 1:51,65 ik  

  Igor JANKOVIĆ 1985 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

800 m - seniori 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Rudolf KRALJ 1994 KŢ Kriţevci, Kriţevci 1:51,74   

 2. Ante POKRAJĈIĆ 1989 ASK ASK, Split 1:52,02   

 3. Jure BOŢINOVIĆ 1985 ASK ASK, Split 1:55,05   

 4. Mateo KOVAĈIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 1:58,04   

 5. Martin SRŠA 1994 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 1:58,19   

 6. Bernard GAVEZ 1996 SV Sloboda, Varaţdin 1:58,38   

 7. Ognjen MERGON 1996 KŢ Kriţevci, Kriţevci 1:58,99   

 8. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 NED Nedelišće, Nedelišće 1:59,21   

 9. Marko BELUŠIĆ 1991 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 2:00,89   

 10. Fran RODE 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:04,73   

 11. Filip KORAŢIJA 1995 SAM Samobor 2007, Samobor 2:06,14   

 12. Zvonimir PAVLEĈIĆ 1993 VG Velika Gorica, V. Gorica 2:11,14   

 13. Boris PRIBANIĆ 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 2:12,52   

  Ţan KOZAN 1993 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 1:51,65 ik  

  Tomislav PROLIĆ 1982 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nz   

  Igor JANKOVIĆ 1985 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

 

 

  



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE 

2013 
ZA SENIORE I SENIORKE 

Zagreb, 8. - 9. lipnja  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

5.000 m - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Goran GRDENIĆ 1990 AGR Agram, Zagreb 15:26,75   

 2. Josip BARIĆ 1987 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 15:48,75   

 3. Nikola MIKULIĆ 1990 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 15:51,99   

 4. Dalibor GRŢETIĆ 1991 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 16:03,91   

 5. Bruno ERENT 1990 AGR Agram, Zagreb 16:13,83   

 6. Petar BRATULIĆ 1996 IP Istra, Pula 16:35,78   

 7. Petar DELAŠ 1992 SINJ Sinj, Sinj 16:45,58   

  Tomislav KUKEC 1992 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nz   

  Marko KUĈKO 1987 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb nz   

  Eugen JAGUŠT 1994 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Josip DRAGUN 1995 MDS Martin, Dugo Selo ns   

  Juraj KRALJ 1993 AGR Agram, Zagreb ns   

  Zoran BERTEK 1987 ŢUM Ţumberak, Sošice ns   

 

 

 

400 m prepone - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Milan KOTUR 1986 AGR Agram, Zagreb 53,62   

 2. Filip PESTIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 55,13   

 3. Luka BORĈIĆ 1989 KŢ Kriţevci, Kriţevci 56,48   

 4. Mateo PARLOV 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 56,95   

 5. Fabijan Petar DOBROTA 1992 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 57,27   

 6. Filip BABIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,20   

 7. Marko MILANOVIĆ 1981 MED Medulin, Medulin 1:01,92   

 8. Igor RODIGER 1983 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 1:04,36   

 

 

 

3.000 m zapreke - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Jure JOSIPOVIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 9:27,68   

 2. Mihael MINĐEK 1993 MZ Mladost, Zagreb 9:53,18   

 3. Juraj KRALJ 1993 AGR Agram, Zagreb 10:19,10   

 4. Ivan BILONIĆ 1995 AGR Agram, Zagreb 10:25,36   

 5. Anton STRMEĈKI STAKOR 1996 AGR Agram, Zagreb 11:13,84   

 6. Mario TISSAUER 1970 ŢUM Ţumberak, Sošice 11:14,05   

 7. Krešimir HORVAT 1982 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 12:24,76   

 8. Josip PAUNOVIĆ 1980 SVM Sveti Marko, Makarska 13:14,05   

  Blaţ GRAD 1989 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 8:51,33 ik  

  Vid TRŠAN 1987 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana nz   

  Martin SRŠA 1994 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec ns   

 

 

 

 

  



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE 

2013 
ZA SENIORE I SENIORKE 

Zagreb, 8. - 9. lipnja  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

Troskok - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Andro DUŢEVIĆ 1991 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 15,21 (+1,8)  

 2. Marko PESTIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 14,39 (+0,9)  

 3. Ivan FEISS 1992 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,27 (+1,0)  

 4. Marko DADIĆ 1989 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 13,99 (+1,7)  

 5. Alen BOGOSAVLJEVIĆ 1992 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 13,89 (+1,1)  

 6. Andi EREGA 1991 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,65 (+1,5)  

 7. Bruno JEDNAĈAK 1996 AGR Agram, Zagreb 13,61 (+1,2)  

 8. Karlo DILIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,99 (+1,2)  

 9. Lovro KOVAĈIĆ 1996 NED Nedelišće, Nedelišće 11,65 (+1,0)  

  Martin GRADIŠEK 1986 KRKA SLO-AK Krka, Novo Mesto 15,05 (+0,8) ik 

  Jan LUXA 1996 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 14,62 (+1,4) ik 

  Ivan GAGRO 1995 ASK ASK, Split 14,53 (+1,4) ik 

  Bruno KUZMANOVIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. A. Duţević 14,48  +0,8  15,21  +1,8  15,02  +1,4  14,48  +1,0  14,65  +1,9  14,88  +1,5 

 2. M. Pestić 13,77  +2,6  13,99  +1,9  14,25  +1,9  14,25  +0,5    x    +0,5  14,39  +0,9 

 3. I. Feiss   x    +2,5    x    +1,2  13,36  +2,0  13,48  +1,0    x    +1,3  14,27  +1,0 

 4. M. Dadić 13,81  +1,7  13,99  +1,7  13,92  +1,8  13,75  +0,5    x    +0,6    x    +1,0 

 5. A. Bogosavljević 13,89  +1,1    x    +1,8    x    +2,2    x    +0,8    x    +0,8    x    -0,6 

 6. A. Erega   x    +1,4    x    +1,8  13,65  +1,5    x    -1,2    x    +0,6    x    -0,7 

 7. B. Jednaĉak   x    +1,1  13,61  +2,7  13,61  +1,2  13,22  +1,9    x    +0,7    x    +0,5 

 8. K. Dilić 12,99  +1,2  12,92  +1,8  12,80  +2,3  12,95  +1,0    x    +1,3  12,75  +2,0 

 9. L. Kovaĉić 11,65  +1,0    x    +1,4    -                                     

  M. Gradišek 14,16  +2,5  14,80  +0,8  15,05  +0,8    x    +1,4  14,78  +0,8  15,01  -0,7 

  J. Luxa 14,62  +1,4    x    +1,2    -                                     

  I. Gagro 14,31  +1,0  14,04  +0,9  14,53  +1,4  14,39  +0,7  14,50  +1,0    x    +0,7 

  B. Kuzmanović                                                                   

 

 

 

 

 

  



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE 

2013 
ZA SENIORE I SENIORKE 

Zagreb, 8. - 9. lipnja  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

Motka - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Hrvoje SEDLAR 1994 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,60   

 2. Siniša ZAGORAC 1990 ASK ASK, Split 4,40   

 3. Josip PETRIĈEVIĆ 1992 ASK ASK, Split 4,40   

 4. Ivan HORVAT 1993 SO Slavonija-Ţito, Osijek 4,20   

 5. Danijel BUHIN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,00   

 6. Matija LIVANĈIĆ 1996 SO Slavonija-Ţito, Osijek 3,80   

  Boško TRIŠOVIĆ 1966 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nm   

  Saša ŢIVĈIĆ 1988 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nm   

  Borna ŠARIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nm   

  Matej RUPAR 1986 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana ns   

  Andrej POLJANEC 1984 KRKA SLO-AK Krka, Novo Mesto ns   

  Leonardo BOŠNJAK 1997 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb ns   

 

 rank ime i prezime 360 380 400 420 440 460 480                              

 1. H. Sedlar -   -   -   -   o   o   xxx                              

 2. S. Zagorac -   -   xo  xo  o   xxx                                  

 3. J. Petriĉević -   -   xo  xxo xo  xxx                                  

 4. I. Horvat -   -   -   o   -   xx- x                                

 5. D. Buhin -   o   o   xxx                                          

 6. M. Livanĉić -   xxo xxx                                              

  B. Trišović -   -   -   -   xxx                                      

  S. Ţivĉić -   -   -   xxx                                          

  B. Šarić -   xxx                                                  

  M. Rupar                                                          

  A. Poljanec                                                          

  L. Bošnjak                                                          

 

 

 

Disk - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Filip MIHALJEVIĆ 1994 ASK ASK, Split 56,87   

 2. Marko ŠEBALJ 1980 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 51,85   

 3. Pile TOKIĆ 1991 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 50,59   

 4. Marin VLAŠIĆ 1987 ASK ASK, Split 50,15   

 5. Emir ELKASEVIĆ 1993 MZ Mladost, Zagreb 48,77   

 6. Demir KOLAREVIĆ 1995 AGR Agram, Zagreb 47,11   

 7. Aleksandar ŢBULJ 1973 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 31,49   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. F. Mihaljević 49,55 54,19 54,63   x   56,87   x 

 2. M. Šebalj 51,85   x     x   51,19 48,98 49,57 

 3. P. Tokić 50,59   x     x     x   47,58   x 

 4. M. Vlašić 50,15 50,15   x     x   47,62   x 

 5. E. Elkasević 46,53   x   48,77   x     x   47,07 

 6. D. Kolarević   x     x   47,11 45,85 45,63   x 

 7. A. Ţbulj 30,43 28,93   x   31,49   x     x 

 

  



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE 

2013 
ZA SENIORE I SENIORKE 

Zagreb, 8. - 9. lipnja  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

Kladivo - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Andras HAKLITS 1977 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 70,88   

 2. Mirko MIĈUDA 1989 SV Sloboda, Varaţdin 67,06   

 3. Antonio NIKOLIĆ MALORA 1993 MZ Mladost, Zagreb 61,15   

 4. Matej KIŠANIĆ 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 47,03   

 5. Matija LONĈAREK 1993 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 39,51   

 6. Nikola HRELEC 1995 AGR Agram, Zagreb 32,64   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. A. Haklits   x     x   70,16 70,88   x     x 

 2. M. Miĉuda   x   67,06 64,97 66,04 64,89 66,43 

 3. A. Nikolić Malora   x     x     x     x     x   61,15 

 4. M. Kišanić   x   47,03   x     x   46,84   x 

 5. M. Lonĉarek 38,07 39,51 38,96   x   39,18   x 

 6. N. Hrelec 31,91   x   32,64 31,81   x     x 

 

 

 

4 x 400 m - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank štafeta rezultat 

 1. ASK, Split 3:17,59   

       Josip Šakić, Jure Boţinović, Ante Pokrajĉić, Hrvoje Udiljak    

 2. SLOBODA, Varaţdin 3:19,13   

       Bernard Gavez, Draţen Hudoletnjak, Mirko Hiţman, Ţeljko Vincek    

 3. MLADOST I, Zagreb 3:19,29   

       Zvonimir Ivašković, David Došenović, Filip Pestić, Mateo Ruţić    

 4. ZAGREB-ULIX, Zagreb 3:23,18   

       Krešimir Pavlov, Mateo Parlov, Fabijan Petar Dobrota, Staša Vrhovec    

 5. AGRAM, Zagreb 3:32,14   

       Edin Mešić, Jakob Franjo Kulić, Ivan Bilonić, Mateo Kovaĉić    

 6. MEĐIMURJE, Ĉakovec 3:45,23   

       Mihael Mavrin, Martin Srša, Jurica Vukelić, Igor Rodiger    

  DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ns   

       Ivan Đukić, Alen Pešić, Filip Babić, Igor Janković    

  MLADOST II, Zagreb ns   

       Marko Pestić, Hrvoje Marinić, Jan Marković, Luka Šakota    

 

 

 

 

  



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE 

2013 
ZA SENIORE I SENIORKE 

Zagreb, 8. - 9. lipnja  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

200 m - seniorke 
Rezultati - finale 

 
skupina 1/2 (vj: -0,8 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Iva Marija SOBOĈANEC 1997 AGR Agram, Zagreb 26,57   

 2. Ana BLAŢINOVIĆ 1993 SVID Sveti Vid, Vrbovec 26,87   

 3. Valentina KRAMARIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 27,21   

 4. Tea CVITEŠIĆ 1996 KK Karlovac, Karlovac 27,72   

 5. Manuela TURK 1992 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 27,82   

 
skupina 2/2 (vj:  0,0 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Anita BANOVIĆ 1984 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 24,41   

 2. Marina BANOVIĆ 1982 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 25,08   

 3. Lucija POKOS 1994 SV Sloboda, Varaţdin 25,80   

 4. Marija HIŢMAN 1985 SV Sloboda, Varaţdin 25,88   

 5. Lucija PETRUNIĆ 1995 KK Karlovac, Karlovac 26,03   

  Tina DRŢAJ 1994 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 26,26 ik  

  Nika BARUNDIĈ 1989 KP SLO-AK Koper, Koper ns   

  Mateja JAMBROVIĆ 1996 SV Sloboda, Varaţdin ns   

 

 

200 m - seniorke 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Anita BANOVIĆ 1984 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 24,41   

 2. Marina BANOVIĆ 1982 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 25,08   

 3. Lucija POKOS 1994 SV Sloboda, Varaţdin 25,80   

 4. Marija HIŢMAN 1985 SV Sloboda, Varaţdin 25,88   

 5. Lucija PETRUNIĆ 1995 KK Karlovac, Karlovac 26,03   

 6. Iva Marija SOBOĈANEC 1997 AGR Agram, Zagreb 26,57   

 7. Ana BLAŢINOVIĆ 1993 SVID Sveti Vid, Vrbovec 26,87   

 8. Valentina KRAMARIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 27,21   

 9. Tea CVITEŠIĆ 1996 KK Karlovac, Karlovac 27,72   

 10. Manuela TURK 1992 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 27,82   

  Tina DRŢAJ 1994 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 26,26 ik  

  Nika BARUNDIĈ 1989 KP SLO-AK Koper, Koper ns   

  Mateja JAMBROVIĆ 1996 SV Sloboda, Varaţdin ns   
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2013 
ZA SENIORE I SENIORKE 

Zagreb, 8. - 9. lipnja  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

800 m - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Katarina SMILJANEC 1993 KK Karlovac, Karlovac 2:13,78   

 2. Anamarija PETTERS 1996 AGR Agram, Zagreb 2:14,87   

 3. Hilda HELLER 1996 MSB Marsonia, Slavonski Brod 2:20,11   

 4. Marija HARTL 1997 AGR Agram, Zagreb 2:25,11   

 5. Hana ŠKORNJAK 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:40,75   

  Jerneja SMONKAR 1992 VEL SLO-AK Velenje, Velenje 2:16,05 ik  

  Sanda KOĈIŠ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Melanie TEPUŠ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka ns   

 

 

 

3.000 m - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Lisa Christina STUBLIC 1984 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 9:29,47   

 2. Matea MATOŠEVIĆ 1989 AGR Agram, Zagreb 9:49,64   

 3. Kristina BOŢIĆ 1996 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 10:05,78   

 4. Barbara BELUŠIĆ 1981 IP Istra, Pula 10:32,76   

 5. Nikolina HRELEC 1994 AGR Agram, Zagreb 10:38,12   

 6. Tanja SAMARDŢIĆ 1993 SINJ Sinj, Sinj 11:03,93   

 7. Ana FORTUNA 1996 AGR Agram, Zagreb 11:17,37   

 8. Dora HORNIK 1995 AGR Agram, Zagreb 11:57,70   

 9. Patricija BOGDAN 1992 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 12:48,84   

 10. Martina NOVOSEL 1983 SVM Sveti Marko, Makarska 14:05,32   

  Matea PARLOV 1992 MZ Mladost, Zagreb nz   

  Nina KOŠĈEVIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Daria PLETIKAPA 1988 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

 

400 m prepone - seniorke 
Rezultati - finale 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Daniela KREBER 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1:10,26   

 2. Tajana ŢIDOV 1997 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 1:10,27   

  Lara ROJKO 1993 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec nz   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Nikolina HORVAT 1986 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1:03,02   

 2. Katarina IVŠAC 1996 AGR Agram, Zagreb 1:04,81   

 3. Tea ĈURAK 1995 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 1:05,46   

 4. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1:08,33   

  Valentina JURIĆ 1996 JAS JAK, Jasenovac ns   

  Romana Tea KIRINIĆ 1993 AGR Agram, Zagreb ns   

 

  



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE 

2013 
ZA SENIORE I SENIORKE 
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

400 m prepone - seniorke 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Nikolina HORVAT 1986 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1:03,02   

 2. Katarina IVŠAC 1996 AGR Agram, Zagreb 1:04,81   

 3. Tea ĈURAK 1995 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 1:05,46   

 4. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1:08,33   

 5. Daniela KREBER 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1:10,26   

 6. Tajana ŢIDOV 1997 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 1:10,27   

  Lara ROJKO 1993 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec nz   

  Valentina JURIĆ 1996 JAS JAK, Jasenovac ns   

  Romana Tea KIRINIĆ 1993 AGR Agram, Zagreb ns   

 

 

Dalj - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Mirjana GAGIĆ 1990 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 6,18 (-0,6)  

 2. Marija GREDELJ 1991 AGR Agram, Zagreb 5,97 ( 0,0)  

 3. Paola BOROVIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,96 ( 0,0)  

 4. Antonija RADIĆ 1994 SVA Sveti Ante, Knin 5,76 ( 0,0)  

 5. Ivona BABIĆ 1997 ZAD AŠK, Zadar 5,75 ( 0,0)  

 6. Ivana ŠIMIĆ 1990 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 5,70 (+0,7)  

 7. Dalmira KURTOV 1996 ZAD AŠK, Zadar 5,32 ( 0,0)  

 8. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 5,31 ( 0,0)  

 9. Tihana JELETIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,22 (+0,7)  

 10. Anamaria ĆURKOVIĆ 1994 ZAD AŠK, Zadar 5,19 ( 0,0)  

 11. Mihaela HORVAT 1994 NED Nedelišće, Nedelišće 5,08 (+1,0)  

 12. Nikolina Petra GNJEĈ 1996 SVA Sveti Ante, Knin 4,69 (+0,5)  

 13. Sanja KOZAR 1989 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 4,39 (+0,6)  

  Sonja KRNJETA 1985 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Ana MEDIĆ 1992 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

  Lucija MRĐEN 1995 MED Medulin, Medulin ns   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Gagić  5,89  +1,4   6,18  -0,6    x     0,0    x     0,0    x    -0,6    x     0,0 

 2. M. Gredelj  5,85  +0,7    x     0,0    x     0,0   5,91   0,0    x    -0,7   5,97   0,0 

 3. P. Borović  5,57  +1,1   5,84  +1,0   5,87   0,0   5,78   0,0   5,83  +0,7   5,96   0,0 

 4. A. Radić  5,66  +1,6   5,69   0,0   5,63   0,0   5,76   0,0    x     0,0   5,40  -0,6 

 5. I. Babić  5,43  -0,6   5,62  +1,8   5,61   0,0   5,75   0,0   5,68   0,0    x    -0,6 

 6. I. Šimić  5,38  -0,5   5,70  +0,7   5,24   0,0   5,64   0,0    x    -1,6   5,51  -0,5 

 7. D. Kurtov  5,18  +1,0   5,05  +0,9   5,32   0,0   5,21   0,0    x     0,0   5,24  -0,6 

 8. K. Petković  4,96  -0,6    x    +1,1   5,31   0,0   5,11   0,0   5,14   0,0    x    -0,6 

 9. T. Jeletić   x     0,0   5,22  +0,7    x     0,0                             

 10. A. Ćurković  4,92  +0,7   5,18  +0,6   5,19   0,0                             

 11. M. Horvat   x    +0,4    x    +1,1   5,08  +1,0                             

 12. N. Gnjeĉ  4,37  +0,5    x    +0,5   4,69  +0,5                             

 13. S. Kozar  4,18  +0,7   4,26  +1,3   4,39  +0,6                             

  S. Krnjeta                                                                   

  A. Medić                                                                   

  L. MrĊen                                                                   
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Vis - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Lucija ZUBĈIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,74   

 2. Tihana JELETIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,74   

 3. Magdalena ZANZE 1996 ASK ASK, Split 1,65   

  Veronika PODLESNIK 1994 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, Sl. 1,70 ik  

 

 rank ime i prezime 160 165 170 174 177                                      

 1. L. Zubĉić -   o   o   o   xxx                                      

 2. T. Jeletić o   o   o   xxo xxx                                      

 3. M. Zanze xo  xo  xxx                                              

  V. Podlesnik o   o   xo  xxx                                          

 

 

 

Kugla - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ivana MUŢARIĆ 1996 MZ Mladost, Zagreb 13,05   

 2. Melani KRALJIĆ 1994 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 12,65   

 3. Ivana VULETIĆ 1997 ASK ASK, Split 11,77   

 4. Kristina IVANKOVIĆ 1992 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,30   

 5. Ana Marija BONIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb 10,73   

 6. Antonela POPKO 1997 AGR Agram, Zagreb 10,72   

 7. Patricija KOVAĈIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 9,75   

 8. Diana PINTARIĆ 1997 NED Nedelišće, Nedelišće 9,40   

 9. Iva KOŢUL 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,81   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. I. Muţarić 12,68 13,05 13,02 12,52 12,20 12,75 

 2. M. Kraljić 12,48 12,65   x     -     -     - 

 3. I. Vuletić   x     x   10,67 10,98 11,77 11,66 

 4. K. Ivanković 10,53 10,49 10,59 11,03 11,30 10,77 

 5. A. Bonić   x    9,86 10,08 10,73   x   10,19 

 6. A. Popko 10,72   x     x     x     x   10,67 

 7. P. Kovaĉić  8,94  8,37  9,01  8,89  9,75  9,12 

 8. D. Pintarić  8,85  8,61  9,40              

 9. I. Koţul  8,81  8,17  8,74              
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

Koplje - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Sara KOLAK 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 55,93  HRJ 

 2. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 47,86   

 3. Antonia ŠUŠNJAR 1994 ASK ASK, Split 39,56   

 4. Iva PATAFTA 1996 NED Nedelišće, Nedelišće 35,30   

 5. Mihaela HORVAT 1994 NED Nedelišće, Nedelišće 33,68   

 6. Sanja KOZAR 1989 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 28,64   

 7. Diana PINTARIĆ 1997 NED Nedelišće, Nedelišće 17,29   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. S. Kolak 51,07 55,93 55,08   x   50,15 54,30 

 2. K. Gašparović 44,82 46,92 47,86 44,36 45,95 47,16 

 3. A. Šušnjar 34,14 36,59 35,63 34,95 35,33 39,56 

 4. I. Patafta 30,49 31,19 33,70 32,00 35,30 33,72 

 5. M. Horvat 27,14 28,60   x   32,79 33,68   x 

 6. S. Kozar 25,03 27,11 26,19 26,41 28,64 27,44 

 7. D. Pintarić 17,29   x     -     -     -     - 

 

 

4 x 400 m - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank štafeta rezultat 

 1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 3:48,04   

       Sanda Koĉiš, Nina Košĉević, Marina Banović, Anita Banović    

 2. SLOBODA, Varaţdin 3:49,30   

       Vlatka Sekirnik, Marija Hiţman, Lucija Pokos, Kristina Dudek    

 3. AGRAM I, Zagreb 3:53,20   

       Katarina Ivšac, Anamarija Petters, Iva Marija Soboĉanec, Lucija Kosaber    

 4. KARLOVAC, Karlovac 4:01,65   

       Tea Cvitešić, Katarina Smiljanec, Ivana Starešinĉić, Lucija Petrunić    

 5. AGRAM II, Zagreb 4:04,32   

       Ana Marija Kisegi, Marija Hartl, Dorotea Lukaĉević, Nikolina Hrelec    

 6. MLADOST, Zagreb 4:07,62   

       Ţana Sirovica, Petra Grĉević, Sara Luzar-Smajić, Jelena Brkić    

 7. MEĐIMURJE, Ĉakovec 4:22,04   

       Manuela Turk, Lara Rojko, Sanja Kozar, Tajana Ţidov    

  ZAGREB-ULIX, Zagreb ns   
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MEDALJE UKUPNO 

 
 

K L U B 
UKUPNO SENIORI SENIORKE 

Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 13 11  7 31  6  2  5 13  7  9  2 18 

ASK, Split  5  7  6 18  4  7  2 13  1     4  5 

ZAGREB-ULIX, Zagreb  5  1     6  2  1     3  3        3 

AGRAM, Zagreb  4  5  8 17  4     3  7     5  5 10 

AVIOKARTE.HR, Zagreb  4  2  4 10     2  1  3  4     3  7 

MLADOST, Zagreb  3  6  5 14  1  5  5 11  2  1     3 

KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  2  1     3     1     1  2        2 

SLOBODA, Varaţdin  1  5  3  9  1  2     3     3  3  6 

KARLOVAC, Karlovac  1  1     2              1  1     2 

KRIŢEVCI, Kriţevci  1     2  3  1     2  3           

ISTRA, Pula  1     1  2  1        1        1  1 

MEĐIMURJE, Ĉakovec     1     1                 1     1 

MARSONIA, Slavonski Brod        1  1                    1  1 

NEDELIŠĆE, Nedelišće        1  1                    1  1 

SVETI ANTE, Knin        1  1        1  1           

VELIKA GORICA, V. Gorica        1  1        1  1           

 

 

 

 

 

 


